2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 марта 2019 года  № 134

Об утверждении перечня мероприятий в рамках общественных обсуждений по объекту государственной общественной экологической экспертизы «Проект лимита и квот добычи диких охотничьих животных на период                 с 1 августа 2019 года  до 1 августа 2020 года»

В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 23.11.1995 года             № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе»,

Администрация муниципального образования «Сычевский район»    Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Провести общественные обсуждения по объекту государственной общественной экологической экспертизы «Проект лимита и квот добычи диких охотничьих животных на период с 1 августа 2019 года до 1 августа 2020 года» (далее – Проект) 30 апреля 2019 года в 11 часов 00 минут по адресу: Смоленская область, г. Сычевка, пл. Революции, д. 1 (актовый зал).
2. Обеспечить информирование и участие общественности в обсуждении Проекта в следующем порядке:
2.1. Опубликовать в районной газете «Сычевские вести» информацию                  о проведении общественных обсуждений  по Проекту.
2.2.  Предоставить возможность общественности ознакомиться с Проектом, разместив на информационном стенде Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области материалы Проекта.
2.3. Организовать встречу заинтересованной общественности                                    с представителями Департамента Смоленской области по охране, контролю                       и регулированию использования лесного хозяйства, объектов животного мира и среды их обитания.
2.4. Собрать и задокументировать замечания и предложения заинтересованной общественности по данной теме.
3. В течение 10 дней после окончания общественных обсуждений провести анализ материалов, составить протокол.

И.о. Главы муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                К.Г. Данилевич

image1.png